
It, jew (MjHoru

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: OSM/21/1554/PIM ze dne 12.11.2021 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Oprava místních komunikací a chodníků v Turnově"

Objednatel:

Město Turnov
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.ú:
Jednající: 
ve smluvních 
a v technických věcech 
za objednatele

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

(dále jen „Objednatel”)

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ 45274924 
Č.účtu: 
Jednající: na základě plné moci ze dne 
30.11.2020

(dále jen „Zhotovitel ”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. ill. - Místo a doba plnění díla na změnách 
v termínech dokončení díla.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:



Cl. Ill Místo a doba plnění

Původní termín dokončení: do 31.12.2021 

Nový termín dokončení: do 30.4.2022

III.

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 12.11.2021 zůstávají beze změny v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí 
Město Turnov.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a ostatní objednatel.

VTurnově, dne : .... 2 Q. T ÍZ". ZUZ1.......... VTurnově dne:.......... ........ .

Zhotovitel: Objednatel:


		2021-12-28T08:22:41+0000
	Not specified




